II – o Orçamento da Seguridade Social, abrangendo os órgãos, entidades e fundos a 
ela vinculados. 

CAPÍTULO II 

DOS ORÇAMENTOS FISCAL E DE SEGURIDADE 

Seção I  

Da Estimativa da Receita  

Art 2º. A Receita total consolidada nos Orçamentos, Fiscal e Seguridade Social, é 
estimada em R$ 51.500.000,00 (CINQUENTA E UM MILHÕES E QUINHENTOS 
MIL REAIS). 

Seção II 

Da Fixação da Despesa 

Art 3º. A Despesa total consolidada, no mesmo valor da Receita total estimada, é 
fixada em R$ 51.500.000,00 (CINQUENTA E UM MILHÕES E QUINHENTOS MIL 
REAIS). 

Seção III 

Da Fixação da Despesa 

Art 4º.  Integram esta Lei, na forma da legislação vigente, os Demonstrativos 
Consolidados constantes em seus anexos, indicando: 

I. Tabelas Explicativas – Demonstrativos Consolidados da lei nº 4.320/64;